

Akce: Jablonec nad Nisou - Sportovní areál Střelnice					
<i>Pol.</i>	<i>Předmět dodávky:</i>	<i>Typ. označení:</i>	<i>hod/kpl</i>	<i>Cena za jednotku materiál a montáž</i>	<i>Cena celkem bez DPH Kč:</i>
1	MHU 116 modulární ústředna		1	37 107,00 Kč	37 107,00 Kč
2	DLI-1 deska linková, 2 linky, 2x128 adres		1	10 044,00 Kč	10 044,00 Kč
3	DMA-1 deska master pro tablo		1	9 951,00 Kč	9 951,00 Kč
4	DVV-2 deska výstupů, 12 výstupů		1	7 533,00 Kč	7 533,00 Kč
5	Obslužné pole požární ochrany (OPPO)		1	14 250,00 Kč	14 250,00 Kč
6	Akumulátory pro ústřednu 12V/12Ah		2	960,00 Kč	1 920,00 Kč
7	MHS 817 tablo obsluhy		1	29 610,00 Kč	29 610,00 Kč
8	MHG 262 hlásič optický		54	1 342,35 Kč	72 486,90 Kč
9	MHG 362 hlásič teplot		28	1 171,35 Kč	32 797,80 Kč
10	MHY 734 patice		82	193,50 Kč	15 867,00 Kč
11	MHA 142 tlačítkový hlásič		7	1 495,65 Kč	10 469,55 Kč
12	MHY 923 vstupně výstupní prvek, 1x IN, 1xOUT		9	1 940,25 Kč	17 462,25 Kč
13	Sířena vnitřní		3	923,10 Kč	2 769,30 Kč
14	Kabel J - Y (St) Y 1x2x0,8 - linkové vedení		100	26,52 Kč	2 652,00 Kč
15	Kabel J - H (St) H 2x2x0,8 - vedení sirén a ovládacích prvků		50	43,02 Kč	2 151,00 Kč
16	Kabel Praflaguard 5x2x0,8		100	103,04 Kč	10 303,50 Kč
17	Drobný instalační materiál		1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
18	Demontáž stávajícího zařízení, ekologická likvidace		1	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč
19	Montáž nového zařízení, zapojení		1	67 200,00 Kč	67 200,00 Kč
20	Oživení systému, programování, nastavení		1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
23	Doprava		1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem					374 574,30 Kč